65% DE ALCOHOL, 2 ROLLOS
DE PAPEL HIGIENICO MEGA

ROLLO, 1 SHAMPO DE 550 ML

260 UND.

$70.834,00

0%

$18.416.840,00
3 EMPAQUE ROTULADO

EMPAQUE ROTULADO
260 UND.

$3.000,00
0%

$780.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021101500024
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SON: Cincuenta y Siete Millones Ochocientos
Cincuenta y Cuatro Mil Ciento Sesenta

Pesos
SUBTOTAL

$57.854.160,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $57.854.160,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021101500024
HATO COROZAL

Nit 800012638-2